
S
hl
íl
Ej
,ft
ú

',1

U

"":%N%

Á Ju":,'

S$"'ě'dfikace služby

G'TS I' P V
. . , . . ŠC " ' . " " e

.- . =".

' Příloha ke smlouvě Č.: 2011/3019/00007 Požadavek na: změnu služby
' Specifikace/verze: 19/1 Nahrazuje specifikaci/verzi: 5/1 ke smlouvě 2009/3019/00019
jazyk vyúčtováni český

'.. "" -:· ' . "' ' . "' ¥.
, R

a . . 'm. .: , ... . ' . . . . .. ,

l GTS Czech s.r.o., (společnost s ruČením omezeným zapsaná v OR vedeném "Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 145533) se :
; sÍdlem Přemyslovská 2845/43, 130 00 Praha 3, lC: 28492 1.70, DIČ: CZ28492170

r) p Partnerská smlouva: l l '
C

) T
,E ' ,

,

: Obchodní firma/jméno: Hasičský záchranný sbor jihočeského kraje i
l

Zapsaná v OR:
' šÍdlo: Ulice: Pražská tř.

ČÍslo popisné: 52b

, IČ/rodné čÍslo: 70882835

Oprávněný zástupce: plk. Ing. Lubomír Bureš

i
f --.l E-mail: spisovna@jck.izscr.cz

oddÍl: vložka:
' " ' "r'! Město: Ce ské Budějovice

) PSČ: 370 05
) DIČ: CZ70882835

i Funkce: ředitel HZS jihočeského kraje
'

) Služba bude zřízena nebo změněna do56 dnŮ od podpisu této Specifikace služby oprávněn"ýmizástupci účastníka a poskytovatele.

i Minimálni doba užÍvání služby je stanovena na 36 měsíců.

" -" "· " " "F Z' " " "" " ' ' "'" " ' " "' "' " ' I·r. 'ft: e . . :-; l' ' . . , ' ' "' E
;' - ' . - ., .. ... : .:" ?" -2 "í %*—"~-E

) Identifikace: Hasičský záchranný sbor JČK PodlažÍ: O NP
) Ulice: Slunečná 932 Místnost: serverovna

! Město: Prachatice PSČ: 383 01
i Země: ČR Telefon:
l Fax:
)
' E-mail:

ŕ ··,

S . SF

l, Kapacita sdňené přípojky: 8192/512 kbps 1:50 Kapacita dedikované přípojky - asymetrické:

i Kapacita dedikované přípojky - symetrické: , Alternativni přípojka:
;) Účastnické ČÍslo pro sdílenou přípojku: ' Ref. ČÍslo účastníka: ) Typ tel. linky:

L , . , ; :.

r'l SouČástí přípojky je koncové zařjzenÍ') : Ano : Garantovaná úroveň služby: SLA STANDARD i
i· ·· · · " · · . · · · · . . - · . ·. - · . . . - .. . .. . . . . .. . · . . . . . . . . . . .. . . . . , . . , . . ...l.

; Typ rozhraní: 1OOBaseT Konektor: RJ-45 F
l ,) Souhlasím s dočasným zřizenim alternativní přípojky2) : Ano

i -· - · - - .- --. - · . - -. . . · . - . -· · ·· - - - - -- -- · · . - ·. - .. ', IP adresy iokální sItě :
I , S

i IP adresa ' Maska íŠ:"' '" " ' ·' ' -"- - --·· ' ' ·· ·' ·· - · · ·'· " · · -- .. . - .. .. . . - : . . . ...,,...........,. ... :iI , ' i
I W W m B

l · ·' · · ·· · ·. · · · · · €

i, Název zákaznické IP VPN: sIť I: ; síť 2: Multiple VPN: sIť I: 100% kapacity ; síť 2: 0% kapacity i
1j" Pokud není koncové zařízení souČásti služby (účastník vyžaduje "vlastn"i cfS: Í'oskytovatel může v závislosti na použité přístupové technologii vyžadovat, a by provoz z tohoto "CPE byl
tagován ve formě 802.1g (ti. s nastavenou VLAN-ID).
2) Dle platného POpisu služby (bod 6. ZřÍzenÍ služby GTS IP VPN) a dle platného Ceníku služby GTS IP VPN.

e 0

) Back-up ISDN3): Ne ĺ Linka pro ISDN back-up shodná s linkou pro sdílenou přípojku: Ne j
C

l Back-up dedikovaná přípojka: Ne ) qos: Ne
i"' "" ' ' ' ' ' ',! Back-up sdílená přípojka: Ne ) Proaktivní dohled: Ne
' . I?. . . .

)i Back-up alternativnÍ přípojka: Ne j Provozní statistiky: Ne
, .. .. , l . ,!, Účastnické ČÍslo pro back-up sdÍIenou přípojku: ) Ref. čÍslo účastníka: Typ tel. linky

S E

3) ÚČastník bere na vědomí a souhlasí, že zde uvedená volitelná služba Back-up ISDN, která je poskytována na telefonnÍ lince poskytovatele (na telefónni lince poskytovatele lze službu Back-
up ISDN poskytnou jen v České republice), je určena pouze pro zálohování datové komunikace u zde uvedené služby GTS IP VPN a není určená k poskytováni telefonní služby.
Účastník v souvislosti s uvedeným v předchozí větě bere na vědomí a souhlasí, že u zde uvedené volitelné služby Back-up ISDN na telefonní lince poskytovatele:

A) je na této telefonní lince aktivována služba CPS ve prospěch poskytovatele, a tudíž případný provoz (voláni) uskutečněný na této telefonnÍ lince bude Účastníkovi zpoplatňová n
poskytovatelem dle platného Cenového programu Novera B Interval, platného Ceníku veřejně dostupné telefonní služby a platného Ceníku služby GTS telefonnÍ volba,
B) která je sjednána s paušálnI cenou za provoz (za volání), bude účastníkovi zpoplatňová n poskytovatelem vedle příslušných sjednaných cen (popř. připlatku) za poskytováni této služby
rovněŽ veškerý provoz (voláni) uskutečněný mimo volání na přístupové telefonní ČÍslo poskytovatele 800xy, které je určené pro zálohovánI datové komunikace u této služby GTS ip vpn, a to
dle platného Cenového programu Novera B Interval, platného Ceníku veřejně dostupné telefonní služby a platného Ceníku sluŽby GTS telefonní volba,
C) bude účastníkovi vedle přÍs|Ušných sjednaných cen (popř. příplatku) za poskytová ni této služby rovněŽ přeúČtován veškerý případný provoz (volání) na této telefonní lince poskytwatele
uskutečněný mimo službu CPS aktivova nou ve prospěch poskytovatele, který byl vyúčtován poskytovateli ze strany společnosti Telefónica 02 Czech Republic, a.s., a to včetně vyúČtováni
smluvní pokuty ve výši 200,- KČ za pň'slušné zúčtovací období, ve kterém účastník uskuteční volání mimo službu CPS zřízenou pro poskytovatele, a to i v případě, Že takový prOvOz
(voláni) bude uskutečněn ještě před zřízením této služby GTS IP VPN. S ohledem na procesní náročnost přeúčtování případného provozu (volání) mimo sluŽbu CPS a vyúčtováni smluvní

GTS Czech s.r.o., Přemyslovská 43, 130 00 Praha 3, Česká republika // t 1/2



l

E

L"

l

i

l'
, pT

S'
S'

tě"

l

,l
,í

.
Specifikace sluŽby

GTS IP 'VPN
,
pokuty die předchozí věty účastník bere na vědomí a souhlasÍ s tím, že k přeúčtováni tohoto prOvOzlj a vyúčtováni snl|(jvni ookuty ze střan'ý' r)c'skvtovate|e může Čojit rejpozději clo me",ic..j
od posledniho dne zúčtQväciho období, za které je takový provoz úČastníkovi přeúČtováván, resp. za které ;e účastnikov'i vyúčtovávař"a sřn|Ljv"n| mjkula.

R . - g 6 ; e

·" - " - -·' S ¥, l W · ~ . . . .' ~8" e aS

i jednorázová cena za přípojku: 490,- kč
, Jednorázová cena za QOS: KČ
jednorázová cena za Back-up: KČ
jednorázová cena za Provozní statistiky: KČ
jednorázová cena za Proaktivní dohled: KČ

Pravidelná měsíční cena za přípojku: 970,- kč
Pravidelná mč:sÍčnÍ cena za QOS: KČ
Pravidelná měsíčnÍ cena za Back-up: KČ
Pravidelná měsIčnI cena za Provozní statistiky: KČ

' Pravidelná měsíČnl cena za Proaktivní dohled: KČ

Pro technickou podporu využijte prosím telefonní ČÍslo:

Poznámka:
- pŮvodní služba č. 950000000027280

Účastník podpisem této Speci'fikace služby GTS IP vpn potvrzuje, že se seznámil s podmínkami zřízení a pQskytQvání této služby GTS IP
VPN včetně doplňkových služeb, zejména, že se seznámil s cenami zde uvedené služby GTS IP VPN včetně doplňkových služeb, resp.
s přlslušnými ceníky, které se vztahují k poskytování této služby GTS IP VPN včetně doplňkových služeb, a že s nimi souhlasÍ, že je
bude dodržovat, zejména však, že bude hradit sjednané ceny zde uvedené služby GTS IP VPN.

Datum: 23 .q, ZO'M

'

."

" ii

-3. ÍU. 2011
Datum:

plk. Ing. Lubomír Bureš, ředitel HZS Jihočeského kraje
jméno a funkce oprávněného zástupce účastníka

Podpis oprávněného zás

,,,S"

GTS Czech s.r.o., Přemyslovská 43, 130 00 Praha 3, Česká republika // tel, 2/2



- : "j,

-'"""i

. .. .. .

Specifikace stužLns
K'r

C'TS :it ,? V j::ľg ..,t'),,,))

R ;¥,+
.- 3 X "R " " ' . .· 'L L ,&. t .

j Příloha ke smlouvě č.: 2011/3019/0000'7 Požadavek na: zřízení služby
i} Specifikace/verze: 1/1 Nahrazuje specifikaci/verzi:
! jazyk vyúČtováni český
.S-..

;. ,t. . '· %, ·7". F '"k "j' S'ä" R E ":' j" ' ¥'. -K S' ·?·' " ,Z .,iz"
S e ..:t. . m ·· . , , , , . · . . ,, . ' *. -u... ,.. 'Ft Inn 'é t . · .c. #·3

i GTS Czech s.r.o., (společnost s ručením omezeným zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddil C, vložka 145533) se
sÍdlem Přemyslovská 2845/43, 130 00 Praha 3, IC: 28492170, DIČ: CZ28492170

, Partnerská srn ouva: l l

: j
,·

',",.''.''.·',

' Obchodní firma/jméno: Hasičský záchranný sbor jihočeského kraje '

Zapsaná v OR: oddíl: vložka:

SÍdlo: Ulice: Pražská tř. Město: České Budějovice
ČÍslo popisné: 52b PSČ: 370 05

IČ/rodné ČÍslo: 70882835 DIČ: CZ70882.835

oprávněný zástupce: plk. Ing. Lubomír Bureš Funkce: ředitel HZS jihočeského kraje

,
)

i,..
':' ť ".71

, " ,. , ', - ' ·." "" "G Z Š'.. '""'3E
Cg ..m S" .. .S .', .·' . ±^. "-L ..X. · . 'Q ., uE-a± :. .Ra

) Služba bude zřízena nebo změněna do56 cinů od podpisu této Specifikace služby oprávněnýmizástupci účastníka a poskytovatele.
l
) Minimáln' doba užíván' služby je stanovena na 36 měsíců.

j'1 7ne' ""; ' 'Y'
.g. .. g .·.:; .: .,.9t .3 ,e .:- .al'.

) Identifikace: Hasičský záchranný sbor JČK ' Podlaží: 1 N P
) Ulice: Pražská 52b (UIR 25432907) Místnost: serverovna
) Město: České Budějovice psč: 370 05
) Země: ČR ' Telefon: +420 950 230 140
?. , ,

j Fax:
'

l E-mail.l
-í-
lt

':'

Kapacita sdílené přípojky: . ! Kapacita dedikované přípojky - asymetrické:
Kapacita dedikované přípojky - symetrické: 25 Mbit/s i Alternativní přípojka:

.- ÚČastnické číslo pro sdIlenou přípojku: ' Ref. ČÍslo účastníka: Typ tel. linky:
S

) Součásti přípojky je koncové zařízeni') : Ano ) Garantovaná úroveň služby: ŠLA PLUS

' Typ rozhraní: 1OOBaseT : Konektor: RJ-45 F
... L .: Souhlasím "; ckjcaqnyrn ,"rtzenim a|ternatlvnl pnpojKy2) : Ano

l . .

j XP adresy fokální sitě
' ' ' T " ""

, IP adresa MaskaS .., ..

i
{

: Název zákaznické IP VPN: sIť I: ; síť 2: ) MultipleVPN: sIť I: 100% kapacity ; sIť 2: 0% kapacity )
l) Ě'okud není koncové zařízení součástí služby (Účastník vyžaduje vlastní CŘE), Ŕjskytovatel může v závislosti na použité přístupové technokjgii vyžacŔvaĹ, aby provoz z tohoto CĚ"E' 'i)y| '
tagován ve formě 802.1g (ti. s nastavenou VLAN-ID).
2) Dle platného Popisu služby (bod 6. Zřízeni služby GTS IP vpn) a dle platného Ceníku služby GTS IP VPN.

Q S g

S ': Back-up IŠDN'): Ne ! Linka pro ISDN back-up shodná s linkou pro sdílenou přípojku: Ne :
j Back-up dedikovaná přípojka: Ne ) QoS: Ne '

, &q '

i Back-up sdílená přípojka: Ne i Proaktivní dohled: Ne j
ŕ'

' Back-up alternativní přípojka: Ne l Provozní statistiky: Ne !
:

Účastnické čÍslo pro back-up sdílenou přípojku: ) Ref. čÍslo účastníka: ) Typ tel. linky )
3) Účastník bere na vědomi a souhlasí, že zde uvedená volitelná služba Back-up ISDN, která je poskytována na telefonní lince poskytovatele (na telefonnÍ lince poskytovatele lze službu Back-
up ISDN poskytnou jen v České repubhce), je určena pouze pro zálohovárň datové komunikace u zde uvedené služby GTS ip VPN a není určená k poskytování telefonnÍ služby.
Účastník v souvislosti s uvedeným v předchozí větě bere na vědomí a souhlasí, že u zde uvedené volitelné služby Back-up ISDN na telefonní lince poskytovatele:
A) je na této telefonní lince aktivována služba CPS ve prospěch poskytovatele, a tudíž případný provoz (volání) uskutečněný na této telefonnÍ lince bude účastníkovi zpoplatňován
poskytovatelem dle platného Cenového programu Novera B Intervaľ, platného Ceníku veřejně dostupné telefonní služby a platného Ceníku služby GTS teiefonni volba,
B) která je sjedná na s paušální cenou za provoz (za volání), bude účastníkovi zpoptatňová n poskytovatelem vedle přÍslušných sjedná ných cen (popř, příplatku) za poskytováni této služby
rovněž veškerý provoz (volání) uskutečněný mimo volání na přístupové telefonní ČÍslo poskytovatele 800xy, které je určené pro zálohová ní datové komunikace u této služby GTS [p VPN, a to
dle platného Cenového programu Novera B Interval, platného Ceníku veřejně dostupné telefonní služby a platného Ceníku služby GTS telefonnÍ volba,
C) bude úČastníkovi vedle příslušných sjednaných cen (popř, příplatku) za poskytovánÍ této služby rovněŽ přeúčtován veškerý případný provoz (volání) na této telefonnÍ lince poskytovatele
uskutečněný mimo službu CPS aktivovanou ve prospěch poskytovatele, který byl vyúčtován poskytovateli ze strany společnosti Telefónica 02 Czech Republic, a.s., a to včetně vyúČtování
smluvní pokuty ve výši 200,- KČ za přIslušné zÚčtovacÍ období, ve kterém Účastník uskutečni volání mimo službu CPS zřízenou pro poskytovatele, a to i v případě, že takový provoz
(volání) bude uskutečněn ještě před zřÍzením této služby GTS IP VPN. S ohledem na procesní náročnost přeúčtování případného provozu (voláni) mimo službu CPS a vyúčtováni smluvní

GTS Czech s.r.o., Přemyslovská 43, 130 00 Praha 3, Česká republika // 1/2



, Sgecit'íL:a ce stu žhy

:, 'srš: :it ?' V j;:':"" j'"""l',)
g

M

l
l pokuty dle předchozí věty účastník Sere ra vědomi a souŕ'|así s "im, že k přeúčtováni to; oto prOvO7ů a vyúčtován' smlljvrí pokuty tě strariy Do':kytovdte|e může doj't ne;[jo7děj do 3 rrěs:ců

, od posledního dne zÚčtovacího období, za kte'é je takový provoz účastnikovi přeúčtovávi n, resp. za které je účastníkovi vyúčtovávána weder'á ."mluvni Dokutá,
:. t G :. :. I L ' b' "' ' ' ,

?" ,Nm , . , #:Ry L . , , ..Am '" . ',. ., ,,, .' : "=» : 3ž"e' 7 ¢%'=Z. =S9tE,
l jednorázová Cěľ7ä za přípojku: tato cena je zahrnuta v pravidelné měsíčnI ceně
r jednorázová ceria za QoS: KČ

Jednorázová cena za Back-up: KČ

Jednorázová cena za Provozní statistiky:

Jednorázová cena za Proaktivní dohled:
Kč

KČ

====E T = ¶2 ': '"í: ':K:: i ;µ g řk c
Pravide|ná měsíční cena za přípojku: 3 990,- KČ

Pravidelná měsíční cena za QOS: KČ
Pravidelná měsřni cena za Back-up: KČ

' Pravidel ná měsičnI cena za Provoz ni stati stí ký:
' Pravidelná rMsíčnI cena za Proaktivní dohled:

KČ

KČ

Pro technickou podporu využijte prosím telefonní ČÍslo:

Poznámka:

Učastník podpisem této Specifikace služby GTS IP vpn potvrzuje, že se seznámil s podmínkami zřÍzenj a poskytování této služby GTS [p
VPN včetně doplňkových služeb, zejména, že se seznámil s cenami zde uvedené služby GTS IP VPN včetně doplňkových služeb, resp.
s příslušnými ceníky, které se vztahuji k poskytováni této služby GTS IP VPN včetně doplňkových služeb, a že s nimi souhlasÍ, že je
bude dodržovat, zejména však, že bude hradit sjednané ceny zde uvedené služby GTS IP VPN.

: Datum: 23. q . Zoa f

i
S.

i
i

D,,,m, " 3. 1 Ú. 2Ô11
Ing. Lubomír Bureš, ředitel HZS jihočeského kraje
jméno a funkce oprávněného zástupce účastníka

Podpis oprávn

r

GTS Czech s.r.o., Přemyslovská 43, 130 00 Praha 3, Česká republika //
2/2


